
  

Підписувач: Петрук Віталій Вікторович
Сертифікат: 4FD4BFDE9E1BAF3A04000000298F00009ECE0100
Дійсний з 19.04.2023 9:24:22 по 19.04.2025 9:24:22

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

11 квітня 2025 року № 2156

Київ

Деякі питання щорічної незалежної перевірки фінансової
звітності акціонерного товариства “Агентство індустріального
розвитку “Зроблено в Україні” за 2024 рік

Відповідно до пункту 18 частини другої статті 39 та пункту 18 частини 
другої статті 71 Закону України “Про акціонерні товариства”, пункту 8 частини 
першої статті 6 Закону України “Про управління обʼєктами державної 
власності”, частини першої статті 29 Закону України “Про аудит фінансової 
звітності та аудиторську діяльність”, пункту 6 розділу ІІ “Прикінцеві та 
перехідні положення” Закону України “Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо вдосконалення корпоративного управління”, 
наказу Міністерства економіки України від 01.11.2024 № 25079 “Деякі питання 
управління об’єктами державної власності” (зі змінами), підпункту 18 пункту 
11.4 розділу 11 та підпункту 18 пункту 12.13 розділу 12 Статуту акціонерного 
товариства “Агентство індустріального розвитку “Зроблено в Україні”, 
затвердженого наказом Міністерства економіки України від 20.06.2024 
№ 15156, ураховуючи листи акціонерного товариства “Агентство 
індустріального розвитку “Зроблено в Україні” від 19.03.2025 № 9-325/19.3/25 
та від 27.03.2025 № 9-357/27.3/25,

НАКАЗУЮ:

     1. Призначити суб’єкта аудиторської діяльності для надання аудиторських 
послуг з проведення щорічної незалежної перевірки річної фінансової звітності 
акціонерного товариства “Агентство індустріального розвитку “Зроблено в 
Україні” (далі – товариство) для проведення щорічної незалежної перевірки 
фінансової звітності товариства за 2024 рік – товариство з обмеженою 
відповідальністю Аудиторська компанія “КРОУ УКРАЇНА” 
(код згідно з ЄДРПОУ 33833362) та узгодити умови договору на надання 
аудиторських послуг, що укладається з ним.



2

  

Підписувач: Петрук Віталій Вікторович
Сертифікат: 4FD4BFDE9E1BAF3A04000000298F00009ECE0100
Дійсний з 19.04.2023 9:24:22 по 19.04.2025 9:24:22

       2. Уповноважити виконуючу обов’язки голови правління товариства 
Колобаєву Марину Михайлівну на підписання договору про надання 
аудиторських послуг з товариством з обмеженою відповідальністю 
Аудиторська компанія “КРОУ УКРАЇНА”.

       3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Державний секретар
Міністерства економіки України Віталій ПЕТРУК

2803


